Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 21/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura da sinalização de solo em toda extensão da Avenida das Laranjeiras, Núcleo Residencial
Presidente Geisel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/06/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1034/22
-

Bauru, 27 de junho de 2022.
-
-